ZORBAS:

BAKERY+FODDS LTD.

Specification Sheet
Gluten Free:

Spanakopita

Description: The classic Greek product for a gluten free diet. The tangy filling is wrapped in rice pastry and

baked until golden crisp.
Preparation

Simply re-heat in an oven or toaster oven and serve.
& Usage:

— Allergens: Contains: Milk « E
Nutrition Facts Ingredients: >
ngredients:

[ [
Va Ieu r n Utrltlve Spinach « Onion - Rice Pastry (modified tapioca starch, rice flour, vegetable oil

[canola, modified palm and palm kernel oils], rice starch, Psyllium husk,
Cellulose gum, xanthan gum, sunflower lecithin, sodium, acid pyrophosphate,

Per 1 piece (185 qg)

Par 1 piéce (1 85 g) sodium bicarbonate, potassium sorbate, fumaric acid [contains palm oil],
. Icium propionate, calcium sulphate, yeast, corn starch « Monocalcium
: % Daily Value * @
Calories 429 %valeur(:]uoti):iienne* phosphate - Enzymes) - Canola oil « Feta cheese (pasteurized milk, bacterial
culture, salt, microbial enzyme, calcium chloride, lipase, cellulose) « Milled corn
Fat/Lipides 27 g 36 % (Malt flavor, BHT) « Salt - Garlic - Egg - Herbs and Spices

Saturated / saturés 4.9 g 27 %
+ Trans /trans 0.4 g

Allergénes: ient: it o
Carbohydrate / Glucides 42 g 9 Contient: Du lait - Oeuf

Fibre / Fibres 3.4 g 12% Ingrédients:
Sugars / Sucres 3.8 g 3%

- — Epinards - Oignons - Patisserie de riz (amidon de tapioca modifi¢, farine de riz, huile végétale
Protein / Protéines 6.6 g [huiles de canola, de palme et de palmiste modifiées], amidon de riz, enveloppe de psyllium,
Cholesterol / Cholestérol 17 mg gomme de cellulose, gomme de xanthane, lécithine de tournesol, sodium, pyrophosphate

acide, bicarbonate de sodium, sorbate de potassium, acide fumarique [contient de I'huile de
Sodium 857 mg 37 % palme], propionate de calcium, sulfate de calcium, levure, amidon de mais « Phosphate
monocalcique « Enzymes) « Huile de canola « Fromage feta (lait pasteurisé, culture

P ium 318 m 0

CiEES i 7% bactérienne, sel, enzyme microbienne, chlorure de calcium, lipase, cellulose) « Mais moulu
Calcium / Calcium 222 mg 17 % (saveur de malt, BHT) - Sel - Ail - Oeuf « Herbes et épices

Iron / Fer 2.3 mg 13 %

*5% or less is a little, 15% or more is a lot e Boxes of 12 x 185 g- 216 boxes per pollef

* 5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup

* Boxes of 8 x 400 g - 80 boxes per pallet

Code Date: Best Before Date: (YY-MM-DD) PSP102: UPC: 00 059923 00125 0
Storage & Shelf Life: Frozen: 6 months at -18°C | Refrigerated: 14 days at 0° to 4°C ~ PSP103: UPC: 10 059923 00123 3



